הפסילה תצטבר לכל פסילה אחרת אשר הנאשם נושא בה.

לצורך חישוב הפסילה על הנאשם לדאוג להפקיד רישיון או תחליף רישיון, במזכירות ביהמ"ש.

3. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך
3 שנים.

ניתן היום, א' אדר א' תשע"ו, 10 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.